
 

INTEGROVANÁ POLITIKA KVALITY A OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Vedení společnosti BATPRO napájecí systémy s.r.o. vyhlašuje tuto integrovanou politiku kvality a ochrany 

životního prostředí. 

Vychází přitom z analýzy současných a budoucích potřeb a očekávání svých zákazníků. Chce pokračovat 

v dobrých ekonomických výsledcích při tvorbě přiměřeného zisku, udržovat finanční stabilitu společnosti 

a při všech činnostech se snažit o snižování nepříznivého dopadu na životní prostředí. 

Integrovaný systém managementu kvality s environmentálním systémem managementu považuje za 

prostředek k dosažení těchto záměrů. 

Společnost BATPRO napájecí systémy s.r.o. se zavazuje: 

 Trvale zlepšovat systém managementu kvality dle mezinárodně platné normy ČSN EN ISO 9001:2009 a 

systém environmentálního managementu dle mezinárodně platné normy ČSN EN ISO 14001:2005. 

 Usilovat o neustálé zlepšování efektivnosti všech procesů a kvality služeb při minimalizaci vlivu na 

životní prostředí. 

 Rozšiřovat a racionalizovat nabídku výrobků a služeb s cílem dosažení co nejvyšší spokojenosti 

zákazníků. 

 U poskytovaných výrobků a služeb snižovat negativní dopady do životního prostředí a zvyšovat 

bezpečnost z hlediska jejich určeného používání. 

 Zabezpečovat lidské, kapacitní i finanční zdroje nutné pro rozvoj společnosti, zajišťovat vysokou 

odbornost zaměstnanců a posilovat vědomí sounáležitosti a týmové práce jako prostředku k dosažení 

cílů kvality. 

 Zvyšovat povědomí zaměstnanců v oblasti ochrany životního prostředí a snižovat tak při výrobních 

činnostech dopady na životní prostředí. 

 Považovat za základ a samozřejmost dodržování legislativních požadavků a norem vztahujících se 

k prováděným činnostem a životnímu prostředí. 

 Seznamovat s touto integrovanou politikou všechny zainteresované strany, tj. zákazníky, dodavatele, 

zaměstnance, státní správu a veřejnost. 

 Rozpracovat a realizovat tuto integrovanou politiku stanovením měřitelných a kontrolovatelných cílů, 

které budou vyhlašovány na období jednoho roku a které budou minimálně jedenkrát ročně 

přezkoumávány. 

 

 

 

 

 

V Praze dne: 15.1.2018 Petr Nusl 

 jednatel společnosti 


